b) i. q. *fortraffen, eilig wegnehmen* I,38,13 apéri .. armamentarium iussit. raptā (sc. sunt ex armam.) statim *arma*, sine more et ordine militiae. 80,15 severissimos centurionum obtruncant, raptā (sc. sunt ex vehiculis et armamentario) arma, nudati gladii cf. 80,5 vehicula cohortis incipiente nocte onerari aperto armamentario iubet (Crispinus). Sic etiam Orelli Meiser, Her. explic.; Wölffl. (Philol. 27,134), Wolff ad a trahunt. 83,24 an et illic nocte intempesta rapiuntur arma? V, 19,4 non ausus oppidum .. armis tueri, raptis *quae* ferri poterant, ceteris injecto igni, in insulam concessit. — 6,37,11 quia eorum, quae terra cœlove